
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINARAŽANAC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 

Kl: 013-01/06-01/11 

Ur.br.: 2198-10-16- 12  

Ražanac, 31. listopada 2016. 

Na temelju članka 27. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(„Službeno glasilo Općine Ražanac“  br. 4/16) Općinsko izborno povjerenstvo za izbor 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Ražanac donijelo je 
                                                                   

R J E Š E N J E 

                       o određivanju biračkih mjesta    

    

Na području  MJESNI ODBOR  RAŽANAC 

      određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj                                1.  

                                                       RAŽANAC 

                           OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, RAŽANAC  

 

 koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu :  

 
 RAŽANAC:RAŽANAC 
 

Na području   MJESNI ODBOR  RTINA 
           

     određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj     2.  

                                                             RTINA 

OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, RTINA 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

RTINA: RTINA 

 



Na području   MJESNI ODBOR  JOVIĆI 

određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj   3.  

                                          JOVIĆI 

                 OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, JOVIĆI 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

JOVIĆI: JOVIĆI 

 Na području   MJESNI ODBOR  LJUBAČ 

određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj   4.  

                                            LJUBAČ 

                 OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, LJUBAČ 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

LJUBAČ: LJUBAČ 

Na području   MJESNI ODBOR  KRNEZA 

određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj   5.  

                                             
                                        KRNEZA 

                 OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, KRNEZA 

 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

 

KRNEZA : KRNEZA 

 

Na području   MJESNI ODBOR  RADOVIN 
 

određuje se biračko mjesto 

 

Biračko mjesto broj   6.  

                                              

                                                RADOVIN 

          OSNOVNA ŠKOLA JURAJ BARAKOVIĆ, RADOVIN 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

 

RADOVIN : RADOVIN 

 



na području   MJESNI ODBOR  PODVRŠJE 

određuje se biračko mjesto 

Biračko mjesto broj   7.  

                                        PODVRŠJE 

                 DOM MJESNOG ODBORA , PODVRŠJE 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  mjestu:  

 

PODVRŠJE : PODVRŠJE 

 

na području   MJESNI ODBOR  LJUBAČKI STANOVI 
 

određuje se biračko mjesto 

 

Biračko mjesto broj   8.  

                                        

                                     LJUBAČKI STANOVI 

                      DOM MJESNOG ODBORA , LJUBAČKI STANOVI 

 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u mjestu:  

 

LJUBAČKI STANOVI : LJUBAČKI STANOVI 

                                                                                   

                                                                                       Predsjednik Izbornog povjerenstva: 

                                                                                                            Davor Bosotina 

   

   

  

    

   

  


